
三重大会実行委 第 46号  

令和 7年 4月 28日  

各高等学校・特別支援学校ＰＴＡ会長 様 

 

第 74回全国高等学校ＰＴＡ連合会大会   

2025三重大会実行委員長 小野 喜照   

 

 

第 74回全国高等学校ＰＴＡ連合会大会 2025三重大会 

Ｗｅｂによる参加申込について（お知らせ） 

 

日頃より、第 74回全国高等学校ＰＴＡ連合会大会 2025三重大会の開催に際しまして

はご理解、ご支援を賜り誠に感謝申しあげます。 

さて、三重大会の参加申込の時期が近づいて参りました、大会参加に係るご案内及び

Ｗｅｂ申込操作マニュアルにつきましては、冊子の配布は行いません。三重大会ＨＰか

らダウンロードしてご活用願います。参加申込に必要なパスワードは別紙（次項）の通

りです。 

かねてから申し上げておりますように三重県は交通インフラや宿泊施設が脆弱なた

めご迷惑をおかけすることもございますが、できる限り準備を整え誠心誠意お迎えいた

しますので、多くのご参加を心よりお待ちしております。 

 

１ 三重大会Ｗｅｂによる参加申込に係るパスワード 

別紙参照 

２ 「参加・宿泊プラン等のご案内」「参加受付用申込システム操作マニュアル」 

令和７年５月１日にＨＰに掲載いたします。 

〇三重大会ホームページＵＲＬ： https://pta2025-mie.com 

 

３ 参加申込期間 

令和７年６月２日（月）１０時～令和７年６月２７日（金）１７時 

 

   

事務担当：第 74回全国高等学校ＰＴＡ連合会大会 

2025三重大会実行委員会事務局 鳥井 誠司 

（三重県高等学校ＰＴＡ連合会事務局長） 

電話 059-223-1881 FAX 059-223-1897 

E-mail : info@miekoupren.org  

 



別紙 

第 7４回全国高等学校ＰＴＡ連合会大会 2025三重大会 

Ｗｅｂによる参加申込にかかるパスワード 

 

１ Ｗｅｂ申込パスワード 

参加申込登録画面にアクセスする際にＷｅｂ申込パスワードが求められます。 

下記のパスワードを入力して下さい。パスワードは共通です 

 

パスワード： kp2025mie 

※ すべて半角小文字です。 

 

 

２ 参加登録用ＩＤとパスワード 

参加登録時に、参加登録用のＩＤ（メールアドレス）とパスワードを各自（各都道

府県市高Ｐ連及び各単Ｐ）で設定して下さい。 

この設定したＩＤとパスワードは、申込，追加，変更、取消等の手続きでも必   

要になりますので、忘れないように保管して下さい。 

シャトルバスについて 

 

今回最寄り駅津駅⇔会場間のシャトルバスに加え、名古屋・京都・セントレア⇔会

場の直行便（21日往路・22日復路）及び県内各地ホテル⇔会場の直行便を設定し

ております。当初公式ＨＰからの宿泊予約者限定での設定でしたが、より多くの

方に利用いただけるよう枠を拡大し、参加者は全員利用可能といたしました。津

駅の混雑を緩和できるよう積極的にご利用いただけると幸いです。 

また津駅周辺は土産物等の販売も少ないので、会場で物産販売やキッチンカーを

準備しております。時間に余裕をもって来場いただきご利用ください。 


